
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I 
NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY NOWY DUNINÓW

13/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Duninów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów oraz z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), realizacja: a) w okresie do 24 miesięcy liczone 
od dnia podpisania umowy, b) w ilości planowanej do 2000,0 Mg.
Identyfikator procedury: 860ea397-9356-4e0d-a2db-e4e79edaaaff
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.11.2023.DM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Osiedlowa 1  
Miejscowość: Nowy Duninów
Kod pocztowy: 09-505
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 2/5

Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów oraz z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), realizacja: a) w okresie do 24 miesięcy liczone 
od dnia podpisania umowy, b) w ilości planowanej do 2000,0 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.11.2023.DM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,800,000 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: cena
Opis: kryterium „termin płatności faktur” (T), ilość punktów - max 40 pkt. Zamawiający dokona oceny 
na podstawie oświadczenia wykonawcy złożone w druku oferty. Termin płatności musi się mieścić w 
przedziale od 20 do 30 dni a punktacja zostanie obliczona następująco: • 14 dni – 0 pkt, • 21 dni – 20 
pkt • 30 dni – 40 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający przy obliczaniu 
tego kryterium będzie brał pod uwagę cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia. Oferta z ceną 
najniższą otrzyma 60 pkt. i zostanie przyjęta, jako podstawa do badania pozostałych ofert. Punktacja 
za ceny kolejnych ofert odbędzie się wg wzoru: Najniższa cena oferty C = ------------------------------ x 
60,0 Cena badanej oferty

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Nowy Duninów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Nowy Duninów



Page 3/5

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,831,480 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oferta:
Identyfikator oferty: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,831,480 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RG.272.10.2023.DM
Tytuł: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa
Data zawarcia umowy: 2023-12-20+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Duninów
Numer rejestracyjny: 7743211324
Adres pocztowy: ul. Osiedlowa 1  
Miejscowość: Nowy Duninów
Kod pocztowy: 09-505
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: rrg@nowyduninow.info.pl
Telefon: 2610236
Adres strony internetowej: https://ugnowyduninow.bip.org.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nowyduninow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowyduninow
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:rrg@nowyduninow.info.pl
https://ugnowyduninow.bip.org.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyduninow
https://platformazakupowa.pl/pn/nowyduninow


Page 4/5

Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 8880007836
Adres pocztowy: Baruchowo 54  
Miejscowość: Baruchowo
Kod pocztowy: 87-821
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro
E-mail: odpady@zgkbaruchowo.pl
Telefon: (54) 2844-179
Adres strony internetowej: https://zgkbaruchowo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zgkbaruchowo.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 58c30469-9244-4e22-8121-8fb6f833de21 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-17Z 09:49:59Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:odpady@zgkbaruchowo.pl
https://zgkbaruchowo.pl/
https://zgkbaruchowo.pl/


Page 5/5

Numer publikacji ogłoszenia: 00034021-2024
Numer wydania Dz.U. S: 13/2024
Data publikacji: 2024-01-18Z


